DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARRAIÁ MATEMÁTICO: O
LÚDICO COMO POSSIBILIDADE PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de FRANCISCO ANDERSON FERREIRA LIMA, GLAUBER
BRASILEIRO BATISTA FILHO, LUCAS BRENO BASTOS LIMA, MARIA CELÇA FERREIRA
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134456

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134456